

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	Gözün və gözün əlavə aparatının xəstəlikləri
---------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Məmmədova L.
---	---------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
H10.5	Blefarokonyuktivit
H10.8	Digər konyuktivitlər
H13.1	Digər rubrikalarda təsnif olunan infeksiyon və parazitar xəstəliklərdə konyuktivit

Müalicə

Konservativ müalicə (tibbi göstərişə görə):

Antibakterial preparatlar:

Xloramfenikol (Chloramphenicol), məhlul (göz damcıları) 2,5 mq/ml və ya

Tobramisin (Tobramycin), məhlulu (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Siprofloksasin (Ciprofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Gentamisin (Gentamicin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml və ya

Levofloksasin (Levofloxacin), məhlul (göz damcıları) 5 mq/ml və ya

Ofloksasin (Ofloxacin), məhlul (göz damcıları) 3 mq/ml:

1-2 damcı gündə 4-6 dəfə, 7-14 gün və ya

Sulfasetamid (Sulfacetamide), məhlul (göz damcıları) 200 mq/ml, 300

mq/ml: 3-5 gün ərzində gündə 3-8 dəfə 1-2 damcı, tibbi göstərişlərə görə

gəbulu 4-6 həftəyə gədər uzadıla bilər ; və ya

Ofloksasin (Ofloxacin), göz məlhəmi 3 mq/q: gündə 2-3 dəfə aşağı göz

qapağının səthinə, 1,5 sm enində tətbiq etmək, 7-10 gün;

Antiseptik və dezinfeksiyaedici preparatlar:

Benzildimetil-miristoylamino-propilammonium (Benzyldimethyl-

myristoilamin-propylammonium) - Miramistin (Miramistin), Septomirin,

məhlul (göz damcıları) 0,1 mq/ml: 7-14 gün ərzində gündə 3 dəfə 1-2 damcı;

Antiallergik preparatlar:

Kromoglik turşu (Cromoglicic acid), məhlul (göz damcıları) 20 mq/ml, 40 mq/ml: gündə 2 dəfə 1 damcı, 14-30 gün, və (və ya)

Loratadin (Loratadine), 10 mq tabletlər: gündə 1 dəfə 1 tablet, 10-30 gün və ya

Setirizin (Cetirizine), 10 mq tabletlər: gündə 1 tablet 1 dəfə, 10-30 gün; müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyətindən asılı olaraq müəyyən edilir;

İltihab əleyhinə preparatlar:

Qlükokortikoid preparatlar:

Deksametazon (Dexamethasone), məhlul və ya suspenziya (göz damcıları) 1 mq/ml: 1-2 damcı gündə 3-5 dəfə, 7-14 gün; və ya

Qeyri-steroid iltihabəleyhinə preparatlar:

Diklofenak (Diclofenac), məhlul (göz damcıları) 1 mq/ml: 1-2 damcı 7-14 gün ərzində gündə 3-4 dəfə və ya

Ketorolak (Ketorolac), məhlul (göz damcıları) 5 mq / ml: 7-14 gün ərzində gündə 3 dəfə 1-2 damcı və/və ya **Ketorolak**, tabletlər 10 mq: 1 tablet gündə 1-4 dəfə 1-5 gün ərzində və ya

Diklofenak, tabletlər 25 mq, 50 mq: oral 1 tablet gündə 2-3 dəfə (gündə 75-150 mq) və ya **Diklofenak**, 100 mq tabletlər: oral 1 tablet gündə 1 dəfə, 1-7 gün ərzində;

Eyni vaxtda antibakterial və iltihab əleyhinə terapiya üçün göz damcılarının sabit birləşmələrinin istifadəsi:

Tobramisin/Deksametazon (Tobramycin/ Dexamethasone), məhlul (göz damcıları) 3 mq/1 mq/ml: 7 gün ərzində gündə 3-4 dəfə 1-2 damcı və ya

Framisetin/Qramisetin/Deksametazon (Framycetinum + Gramicidinum + Dexamethasone), məhlul (göz və qulaq damcıları) 5 mq/0,05 mq/0,5 mq/ml: 7 gün ərzində gündə 3-6 dəfə 1-2 damcı;

Göz səthində, yanaşı gedən patoloji dəyişikliklər zaman - göz üçün dərmanlar:

Dekspantenol (Dexpanthenol), göz üçün gel 50 mq/q: 7-14 gün ərzində gündə 1-5 dəfə 1 damcı və ya

Deproteinləşdirilmiş dana qanının hemoderivati, göz üçün gel 8,3 mq/q: 7-21 gün ərzində gündə 1-4 dəfə 1 damcı və ya

Karbomer (Carbomer), göz üçün gel 2 mq/q, 2,5 mq/q: 1 damcı gündə 3-5 dəfə, 7-21 gün və ya

L-karnozin (L- carnosine), məhlul (göz damcıları) 50 mq/1 ml: 7-21 gün ərzində gündə 4-6 dəfə 1-3 damcı;

müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

Göz səthində və göz yaşı pərdəsində, yanaşı gedən patoloji dəyişikliklər zamanı:

Gözyaşı mayesini əvəz etmək üçün göz damcıları: gündə 6-8 dəfə 1-2 damcı, 1-3 ay;
müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyəti ilə müəyyən edilir;

Virus etiologiyalı blefarokonyuktivit və konyunktivit zamanı - virus əleyhinə dərmanlar:

Asiklovir (Aciclovir), göz məlhəmi 30 mq/q: gündə 5 dəfə aşağı göz qapağının səthinə, 1,5 sm enində tətbiq etmək, 7-14 gün və ya

Qansiklovir (Ganciclovir), göz geli 1,5 mq/q: 1 damcı gündə 3-5 dəfə, 7-20 gün; və/ və ya

Asiklovir (Aciclovir), tabletlər 200 mq, 400 mq, 800 mq: oral 1-4 tablet gündə 5 dəfə (gündə 2000-4000 mq), 5-7 gün və ya

Valasiklovir (Valaciclovir), 500 mq tabletlər: oral 2 tablet gündə 2-3 dəfə, 7-10 gün;

müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyətindən asılı olaraq müəyyən edilir;

Virus etiologiyalı konyunktivit zamanı - immunostimulyatorlar:

İnterferon alfa-2b (Interferon alfa-2b), inyeksiya üçün məhlul (yerli istifadə və inyeksiya məhlulu hazırlamaq üçün liyofilizat) 3.000.000 BV: 5-14 gün ərzində, gündə 4-8 dəfə 2 damcı;

müalicə müddəti xəstənin klinik vəziyyətindən asılı olaraq müəyyən edilir;

Xlamidioz zamanı - sistemli antibakterial terapiya:

Azitromisin (Azithromycin), tabletlər 250 mq: oral, bir dəfə 4 tablet, 1 gün, və ya ilk gündə 2 tablet, sonra 4 gün ərzində gündə bir dəfə 1 tablet; və ya

Doksisiklin (Doxycycline), tabletlər (dispersiyalı tabletlər) 100 mq, kapsullar 100 mq: oral, 21 gün ərzində gündə 2 dəfə 1 tablet (kapsul) və ya

Levofloksasin (Levofloxacin), tabletlər 500 mq: oral, 1 tablet gündə 1 dəfə, 14 günə qədər;

Göz qapağının tibbi masajı (tibbi göstərişə görə).

Ədəbiyyat

Клинический протокол «Диагностика и лечение пациентов (взрослое население) с болезнями глаза и его придаточного аппарата» (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 05.09.2022 № 91)

<https://minzdrav.gov.by/upload/dadvfiles/CProtokol/%D0%9A%D0%9F %D0%94%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0 %D0%B8 %D0%BB%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5 %D0%BF%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2 %D0%B2%D0%B7%D1%80 %D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5 %D1%81 %D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%B7%D0%BD%D1%8F%D0%BC%D0%B8 %D0%B3%D0%BB%D0%B0%D0%B7%D0%B0 %D0%B8 %D0%B5%D0%B3%D0%BE %D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE %D0%B0%D0%BF%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%82%D0%B0 %D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82 %D0%9C%D0%97 05.09.2022 91.pdf>